
Protokoll fört vid Parents Hope Stödförening I Sverige (PHSS) styrelsemöte 
28/01 2020 kl 18.00 – 20.00 hemma hos Eva Falk på Schwerinvägen, Växjö

Närvarande Per-Erik Falk, Eva Falk, Gerd Svensson, Thorsten Tiedt, Katarina Wesche-
Söderberg.

Ordförande öppnade mötet.

Till ordförande för mötet valdes Per-Erik

Till sekreterare valdes Gerd

Till att justera valdes Eva och Katarina

Dagordning godkändes enligt följande: Föregående mötes protokoll, Informationer, 
Färdigställande av byggnader, Hälsning från skolan, Ekonomi, Planering av genomförande 
av årsmöte, Verksamhetsberättelsens utformning, Valberedning, Styrelsens förslag, 
medlemsavgiftens storlek, Kommande aktiviteter, Säkra vid sjukdomsfall. Övrigt

1 Föregåendes mötes protokoll godkändes.

2 Information från skolan att byggnaderna har färdigställts och målats i fina färger. I 
samband med detta så framför Specioza sina egna, skolans och lokalsamhällets tack och 
hälsningar till stödföreningen. Resultatet av våra insamlingar har varit god. Stödföreningens 
bank är numera Sparbanken Eken.

3 Årsmötet bestäms att ske den 11 mars kl 18.00 i Församlingsgården i Rottne. Serveras 
kaffe och bullar.

4 Innehållet i verksamhetsberättelsen förbereds. Per Erik skriver ett förslag som sänds till 
styrelsemedlemmarna för påseende.

5 Eftersom ingen valberedning finns konstateras att det åligger styrelsen att utföra denna 
uppgift. En styrelseledamot ska väljas och vice ordförande. Styrelsen beslutar att föreslå 
Thorsten Tiedt till ledamot för två år och att vara vice ordförande för två år. 

6 Inför årsmötet: Per Erik frågade om hur styrelsemedlemmarna såg på medlemsavgiftens 
storlek och de tyckte 150 kr var lagom. 150 kr läggs fram som förslag på årsavgift för 2021. 
Styrelsen hade inga andra förslag till årsmötet. 

7 Genomgång av möjliga aktiviteter varvid nämndes: Loppis i Rottnegården den 9 maj, 
Bergveckan 27 juni – 5 juli, Loppis i IOGT i augusti och kanske ekobacken i september.

8  Angånde att säkra verksamheten vid sjukdomsfall. Per Erik delar till Thorsten och Rolf 
uppgifter om inloggning till facebooksidan och hemsidan. Medlemsmatrikeln delas också.



9  Övrigt: Tid för nästa styrelsemöte bestämdes inte. 

Ordförande avslutade mötet.

Vid pennan  

Gerd Svensson

Justeras   

Eva Falk                 Katarina Wesche Söderberg


